	
	
	
	
	
	
	Приложение № 
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального 
образования Щукино в городе Москве
от "___" ___________ 2013 г. № ______
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятия, проводимые за счет использования сложившейся экономии средств бюджета города Москвы в рамках реализация постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП
"О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы"
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ и дата решения 
	Наименование мероприятия
	КБК
	Экономия средств
	Распределение экономии средств
	

	
	
	
	по размещения госзаказов
	по другим причинам
	Итого
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов
	

	
	
	
	40%
	5% (оптими-зация нач.макс. цены)
	
	
	
	
	

	№ 14/02 от 24.10.2013
	Выборочный капитальный ремонт жилых домов
	0501 05Д0701 244 226
	1 563,9
	595,3
	 
	2 159,2
	Ремонт квартир ветеранов Великой Отечественной войны
	2 159,2
	

	Итого:
	 
	 
	1 563,9
	595,3
	0,0
	2 159,2
	 
	2 159,2
	



